
 

 

           
   
 

Na temelju članka 67. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18 i 32/20), članka 35. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01,60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 34. Statuta Grada Crikvenice („Službene novine Grada Crikvenice broj 103/21), 
Gradsko vijeće Grada Crikvenice na 26. sjednici održanoj dana 14. prosinca 2023. godine donijelo je: 
 
  

PROGRAM 
građenja komunalne infrastrukture na 

području Grada Crikvenice za 2024. godinu 
 
 
 

Članak 1. 
 

Ovim Programom utvrđuje se građenje komunalne infrastrukture na području Grada Crikvenice u 2024. godini, opseg 
radova, procijenjena vrijednost radova, izvori financiranja. 

 
 

Članak 2. 
 
 

Gradnja komunalne infrastrukture odnosi se na građenje i rekonstrukciju javnih površina, nerazvrstanih cesta, javne 
rasvjete i parkirališta te se za narednu 2024. godinu utvrđuje kako slijedi: 
 

 

 

 



 

 

  

  

G
R

A
Đ

EV
IN

E 
K

O
M

U
N

A
LN

E 

IN
FR

A
ST

R
U

K
TU

R
E 

K
O

JE
 Ć

E 
SE

 G
R

A
D

IT
I 

R
A

D
I U

R
EĐ

EN
JA

 N
EU

R
EĐ

EN
IH

 

D
IJ

EL
O

V
A

 G
R

A
Đ

EV
IN

SK
O

G
 P

O
D

R
U

Č
JA

 

G
R

A
Đ

EV
IN

E 
K

O
M

U
N

A
LN

E 
IN

FR
A

ST
R

U
K

TU
R

E 
K

O
JE

 Ć
E 

SE
 G

R
A

D
IT

I 
U

 U
R

EĐ
EN

IM
 D

IJ
EL

O
V

IM
A

 

G
R

A
Đ

EV
IN

SK
O

G
 P

O
D

R
U

Č
JA

 

G
R

A
Đ

EV
IN

E 
K

O
M

U
N

A
LN

E 
IN

FR
A

ST
R

U
K

TU
R

E 
K

O
JE

 Ć
E 

SE
 G

R
A

D
IT

I 

IZ
V

A
N

 G
R

A
Đ

EV
IN

SK
O

G
 P

O
D

R
U

Č
JA

 

P
O

ST
O

JE
Ć

E 
G

R
A

Đ
EV

IN
E 

K
O

M
U

N
A

LN
E 

IN
FR

A
ST

R
U

K
TU

R
E 

K
O

JE
 Ć

E 
SE

 
R

EK
O

N
ST

R
U

IR
A

TI
 I 

N
A

Č
IN

 

R
EK

O
N

ST
R

U
K

C
IJ

E 

G
R

A
Đ

EV
IN

E 
K

O
M

U
N

A
LN

E 
IN

FR
A

ST
R

U
K

TU
R

E 
K

O
JE

 Ć
E 

SE
 

U
K

LA
N

JA
TI

 

    Izvori financiranja 

 Opis stavke 
Iznos 
(Eur) 

Iznos 
(Eur) Izvor 

N
ER

A
ZV

R
ST

A
N

E 
C

ES
TE

 

 

Projektiranje 
prometnica i 
izrada studija         

Izrada projektne 
dokumentacije za 
izgradnju novih 
prometnica 75.000,00 75.000,00 

Ostali prihodi od 
nefinancijske 
imovine grada 

   
Uređenje 
prometnica       

Izvođenje radova na 
uređenju / rekonstrukciji 
nerazvrstanih cesta 300.000,00 300.000,00 

Komunalni doprinos 
i ostale koncesije 

UKUPNO NERAZVRSTANE CESTE 375.000,00    

JA
V

N
E 

P
R

O
M

ET
N

E 
P

O
V

R
ŠI

N
E 

N
A

 K
O

JI
M

A
 

N
IJ

E 
D

O
P

U
ŠT

EN
 P

R
O

M
ET

 M
O

TO
R

N
IH

 
V

O
ZI

LA
 

   

 Uređenje 
šetnice 
Dubračina     

Uređenje punktova uz 
šetnicu Dubračina 30.000,00 30.000,00 

Kapitalne pomoći iz 
državnog proračuna 
i izvanproračunskih 
korisnika 

   

Projektiranje 
javnih 
površina       

Izrada projektne 
dokumentacije na više 
lokacija - priprema za 
prijavu na sufinanciranje 
EU fondova 45.000,00 45.000,00 

Ostali prihodi od 
nefinancijske 
imovine grada 

     
Ulaganje u 
šetnice i staze     

Uređenje šetnica na više 
lokacija na području 
grada 70.000,00 70.000,00 

Komunalni doprinos 
i ostale koncesije 

UKUPNO JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA 145.000,00    

JA
V

N
E 

ZE
LE

N
E 

P
O

V
R

ŠI
N

E 

   

Uređenje 
parkova i 
drugih       

Uređenje više parkovnih 
i javnih površina na 
području grada 450.000,00 

 
 
 

Ostali prihodi i 
primici grada 



 

 
površina 950,00 

 449.050,00 
Komunalni doprinos 
i ostale koncesije 

 

   

Uređenje 
parka Obala u 
Selcu  

Izvođenje radova na  
uređenju parka Obala u 
Selcu 145.500,00 

84.000,00 
Pomoći od EU 
fondova 

 61.500,00 

Ostali prihodi od 
nefinancijske 
imovine grada 

UKUPNO JAVNE ZELENE POVRŠINE 595.500,00    

G
R

A
Đ

EV
IN

E 
I U

R
EĐ

A
JI

 J
A

V
N

E 
N

A
M

JE
N

E
    

Uređenje 
uvale 
Pazdehova       

Uređenje i izgradnja 
ribarskih kućica na 
lokaciji Pazdehove, te 
uređenje obalnog 
područja. 10.000,00 10.000,00 

Koncesija na 
pomorskom dobru 

   
Ulaganje u 
plaže       

Ulaganje u projektnu 
dokumentaciju za 
uređenje novih plažnih 
površina. 440.000,00 

 
 

 
440.000,00 

Koncesija na 
pomorskom dobru 

 

   

Ulaganje u 
tržnicu u 
Crikvenici  

Ulaganje u uređenje 
tržnice u Crikvenici 930.000,00 

700.000,00 
Komunalni doprinos 
i ostale koncesije 

 230.000,00 
Pomoći od EU 
fondova 

 

 

Uređenje 
plaže u uvali 
Havišće    

Izrada projektne 
dokumentacije za 
izvođenje radova na 
uređenju plaže 40.000,00 

30.000,00 
Koncesija na 
pomorskom dobru 

 10.000,00 

Kapitalne pomoći iz 
županijskog 
proračuna 

        184.600,00 
Koncesija na 
pomorskom dobru 



 

 

  
Ulaganje u 
plažu Kačjak    

Izvođenje radova na  
uređenju dijela plažnog 
prostora na Kačjaku 300.000,00 115.400,00 

Kapitalne pomoći iz 
državnog proračuna 
i izvanproračunskih 
korisnika 

UKUPNO GRAĐEVINE I UREĐAJI JAVNE NAMJENE 1.720.000,00    

JA
V

N
A

 R
A

SV
JE

TA
 

   

Proširenje 
javne rasvjete 
na području 
Grada 
Crikvenice         53.100,00 53.100,00 

Komunalni doprinos 
i ostale koncesije 

   

Proširenje 
javne rasvjete 
po mjesnim 
odborima         44.335,16 44.335,16 

Komunalni doprinos 
i ostale koncesije 

UKUPNO JAVNA RASVJETA 97.435,16    

  SVEUKUPNO: 2.932.935,16   

 
Članak 3. 

 
Ukupna sredstva za realizaciju ovog Programa utvrđuju se u iznosu od 2.932.935,16 Eura.  
 
 
 

PROGRAM GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

IZVORI FINANCIRANJA  PROGRAM 

Komunalni doprinos i ostale koncesije 1.616.485,16 

Ostali prihodi od nefinancijske imovine grada 181.500,00 

Pomoći od EU fondova 314.000,00 

Koncesija na pomorskom dobru 664.600,00 

Kapitalne pomoći iz državnog proračuna i 
izvanproračunskih korisnika 145.400,00 

Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 10.000,00 



 

 

Ostali prihodi i primici grada 950,00 

    UKUPNO: 2.932.935,16 

 
 

Članak 4. 
 

Sastavni dio ove Izmjene Programa je Izmjena Programa gradnje građevina za gospodarenje komunalnim otpadom koji 
sadrži opis poslova s procjenom troškova potrebnih za ostvarenje projekata gradnje građevina za gospodarenje komunalnim 
otpadom te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarenje programa s naznakom izvora financiranja. 
 
 

Članak 5. 

 
Gradnja građevina za gospodarenje komunalnim otpadom u ukupnom iznosu od 242.200,00 eura, financirat će se kako 
slijedi: 
 

Red. Br. Naziv 
Program 

(Eur) 

1. Reciklažno dvorište 32.200,00 

1.2. Izvor financiranja: ostali prihodi od nefinancijske imovine 
grada 

32.200,00 

2. Sortirnica za odvojeno prikupljanje otpada 210.000,00 

2.1. Izvor financiranja: ostali prihodi i primici grada 

10.000,00 

2.2. Izvor financiranja: pomoći od EU fondova 200.000,00 

 UKUPNO: 242.200,00 

 
 



 

 

 
Članak 6. 

 
Ovaj Program objavit će se u »Službenim novinama Grada Crikvenice«, a stupa na snagu 01. siječnja 2024.g. 

 
KLASA: 400-02/23-01/14 
URBROJ: 2170-5-07/02-23-2 
Crikvenica, 14. prosinac 2023.god. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 
 

Predsjednica 
mr.sc. Vesna Car Samsa, dipl.ing. v.r. 

 
 


